[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 25.02. 2013г.    № 14-п

       аал Чарков

Об отмене постановления главы

Чарковского сельсовета от 26.12.2013 № 71-п

«Об утверждении гарантированного перечня

услуг по погребению»

       В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Чарковского сельсовета от 26.12.2013 № 71-п «Об утверждении гарантированного перечня  услуг по погребению».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Чарковского сельсовета Дорохину Г.И.
Глава Чарковского сельсовета                                                  С.В.Атанаев